Tempus Open - John Brolin

John Brolin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Ryggsim (25) Personbasta: 00:16.52 AQUA-poang: Datum: 2015-12-13 Tavling: Sprint-KM

Tid

00:31.36

00:27.86

00:23.28

00:23.45

00:21.77

00:19.00

00:16.52

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-03-21

2010-09-26

2011-03-20

2011-10-16

2012-02-27

2012-10-14

2015-12-13

Tavling
OKM
OKM
OKM
OKM
OKM
OKM

Sprint-KM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289630
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289630&amp;event=6&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289630&amp;event=6&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289630&amp;event=6&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289630&amp;event=6&amp;Result_sort=result_date.desc

